
UCHWAŁA NR 306/XXXI/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości położonych w Mikorzynie, stanowiących własność Skarbu Państwa 
w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa 
położonych w obrębie Mikorzyn: 

- nr ewid. 91/24 o pow. 0,0783 ha, 

- nr ewid. 92/4 o pow. 0,0187 ha, 

- nr ewid. 93/4 o pow. 0,0252 ha, 

- nr ewid. 94/15 o pow. 0,1643 ha, dla których Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę wieczystą KW nr 
KN1N/00072018/8, zajętych pod drogę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFB188E-E576-4F56-83A3-31F7A979C161. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 306/XXXI/21
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonych w Mikorzynie, stanowiących własność Skarbu Państwa
w drodze darowizny

Nieruchomości położone w obrębie Mikorzyn oznaczone nr ewid. 91/24 o pow. 0,0783 ha, nr 92/4 o

pow. 0,0187 ha, nr 93/4 o pow. 0,0252 ha i nr 94/15 o pow. 0,1643 ha stanowią własność Skatrbu Państwa.

Przedmiotowe nieruchomości stanowią drogę, która łącznie z inymi drogami stanowi sieć dróg gminnych i

służy mieszkańcom. Wobec powyższego konieczne jest przejęcie przedmiotowych nieruchomości na rzecz

Gminy Ślesin. Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami,

nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele publiczne dokonywanej między Skarbem Państwa

a jednostką samorządu terytorialnego. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i

uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFB188E-E576-4F56-83A3-31F7A979C161. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

